Rete di Monitoraggio dei Corsi d'Acqua

Corso d'Acqua
AGOGNA
AGOGNA
AGOGNA
AGOGNA
AGOGNA
ALBEDOSA

ANZA

ANZA

ARBOGNA
ARZOLA DI MURAZZANO
BANNA

BANNA

BEALERA NUOVA

Codice Corpo Idrico
01SS1N004PI
01SS2N005PI
06SS2F006PI
06SS3D007PI
06SS3D008PI
10SS2N009PI
01SS2N017PI
01SS3N018PI
06SS2T021PI
08SS2N027PI
06SS1T033PI
06SS2T034PI
06SS2N992PI

BEDALE DEL CORSO-RIO TORTO 04SS2N039PI

BELBO

BELBO

BELBO

BELBO

BELBO

BELBO

BORBERA

BORBERA

BORBORE

BORBORE

BORMIDA

BORMIDA

BORMIDA

BORMIDA DI MILLESIMO
BORMIDA DI MILLESIMO
BORMIDA DI MILLESIMO
BORMIDA DI SPIGNO
BORMIDA DI SPIGNO
BORMIDA DI SPIGNO
BROBBIO

BRONDA

CAMPIGLIA

CANALE CAVOUR
CANALE DEMANIALE DI CALUSO
CANALE DI CIGLIANO
CANALE LANZA
CANALE REGINA ELENA
CANNOBINO
CARAMAGNA
CASOTTO
CASTERNONE
CENISCHIA
CERONDA
CERONDA

CERVO

CERVO

CERVO

CERVO

CEVETTA

CHIEBBIA

CHISOLA

CHISOLA

CHISOLA

CHISONE

CHISONE

CHISONE

CHISONE
CHIUSELLA
CHIUSELLA
CHIUSELLA

COLLA

CORSAGLIA
CORSAGLIA
CURONE

DEVERO

DIVERIA

DORA BALTEA

DORA BALTEA

DORA BALTEA

DORA DI BARDONECCHIA
DORA RIPARIA
DORA RIPARIA
DORA RIPARIA
DORA RIPARIA
DORA RIPARIA
ELLERO

ELLERO

08SS1N043PI
08SS2N044PI
08SS3N045PI
05SS3T046PI

05SS3T046PI

06SS3T047PI

10SS2N055PI
10SS3N056P!I
05SS1N057PI
05SS3N059PI
08SS4N066PI
06SS4T067PI

06SS4T068PI

08SS3N061PI
08SS3N061PI
08SS4N062PI
08SS3N063PI
08SS3N064PI
08SS3N065PI
04SS2N075PI
04SS2N076PI
01SS2N082PI
06SS3N98OPI
06SS2N987PI
06SS3N983PI
06SS2N994PI
06SS3N988PI
01SS2N088PI
10SS2N091PI
04SS2N095PI
06SS2T098PI

04SS2N102PI
06SS2T103PI

06SS2T103P!I

01SS2N105PI
01SS2N106PI
06SS3D107PI
06SS3D108PI
08SS2N109PI
06SS2T114PI

06SS2D116PI
06SS3D117PI
04SS1N115PI
04SS1N118PI
04SS2N119PI
04SS3N120PI
06SS3F121PI

01SS1N122PI
06SS3F124PI

01SS2N123PI
04SS2N130PI
04SS2N147PI
04SS3N148PI
06SS3F159PI

01SS2N162PI
01SS3N164PI
01GH4N166PI
06GH4F167PI
06GH4F168PI
04SS2N169PI
04SS3N975PI
04SS3N171PI
04SS3N170PI
04SS3N172PI
06SS4F173PI

04SS2N178PI
04SS3N179PI

Comune

Armeno

Briga Novarese
Fontaneto d'Agogna
Caltignaga

Novara

Castelletto d'Orba

Vanzone con San Carlo

Piedimulera
Borgolavezzaro
Castellino Tanaro
Villanova d'Asti
Moncalieri
Brandizzo

Saluzzo

San Benedetto Belbo
Feisoglio

Cossano Belbo
Canelli
Castelnuovo Belbo
Oviglio

Rocchetta Ligure
Vignole Borbera
Vezza d'Alba

Asti

Strevi

Alessandria
Alessandria
Saliceto

Levice

Monastero Bormida
Merana
Mombaldone
Monastero Bormida
Mondovi®

Saluzzo

Valprato Soana
Novara

Barone Canavese
Carisio

Occimiano

Cameri

Cannobio

Visone

San Michele Mondovi'
Druento
Mompantero
Varisella
Venaria Reale
Sagliano Micca
Biella

Cossato
Quinto Vercellese
Ceva

Cossato
Volvera
Moncalieri
Cumiana
Pragelato
Pragelato
Pinerolo
Garzigliana
Traversella
Strambino
Traversella
Beinette

Torre Mondov?
Lesegno
Pontecurone
Premia
Crevoladossola
Settimo Vittone
Strambino
Saluggia

Oulx

Cesana Torinese
Susa
Salbertrand
Avigliana
Torino
Villanova Mondovi
Mondov?

Localita

Regione Bernaggia
Montezelio Basso

S. Antonio e S. Lucia
Cascina Mirasole

C.Na S. Maiolo
C.Brameri

Valle Abitato

Monte Diga

S. Maria

Fonte

Strada per Cascina Piovano
Ponte SS 393

Impianto frantumazione inerti
Confluenza Po

Pt. a monte Abitato

Pt per Bossolasco
Cascina Vassa

Monte abitato

Ponte Q. 121

Cascina Savella

Ponte per San Nazzaro
M. Scrivia

Pt Patarrone

Case Nuove

Guado

Ponte della Maranzana
C.Na Giarone

Pian Rocchetta

Ponte strada di Levice
Ponte

Casazze

Pt Quota 200

Casato

Ponte SP 243

La Parpaglia

S.Antonio

Ponte SP 229

C.na Vigliocco
Confluenza Elvo
Scaricatore nel Torrente Grana
Ponte per C.na Argine
PT. SS 34

Ponte SS 456

Roatta Sottana

C.na Bertolotta

Molino

Moncolombone

Ponte Stradale

Passo Breve
Pavignano

Spolina a monte Cordar
Pt. per Gattinara
Consolata

Localit? Ponte Amendola
Serafini

Tetti Preti

C.na Chiappe
Pattemouche Chisone
Souchers Basses

S. Martino

Paschetti

Tallorno

Ponte Fraz. Cerone
C.Se Fontan

Ponte per Margarita
Ponte Stradina centro T.Mondov?
Pt per Niella Tanaro
Cascine Cantarana
Verampio
Crevoladossola Fabbrica
Strada per Cesnola
Ponte di Strambino
C.Na dell'allegria
Beaume (A monte Confl. Dora Riparia)
Fenils

Piscina Comunale

50 m dopo Fs

A monte Pt per Aimese
Parco Pellerina Passerella Pedonale
Ponte per Frabosa

Loc Borgato

Codice Punto di Monitoraggio
053005
053010
053035
053037
053050
093010
077008
077009
100010
927050
037005
037010
722010
939050
049002
049005
049025
049045
049070
049085
063020
063040
004005
004030
065045
065065
065090
047010
047030
047050
056010
056027
056030
494020
125020
427010
110050
987050
721010
090025
669050
068010
097005
484010
098050
102050
040005
040010
009015
009020
009040
009060
109050
016015
043004
043010
115050
029001
029002
029005
029010
033003
033010
033035
584010
028007
028010
057030
066010
072010
039005
039020
039025
236020
038001
038004
038330
038430
038490
027005
027007




Rete di Monitoraggio dei Corsi d'Acqua

Corso d'Acqua Codice Corpo Idrico Comune Localita Codice Punto di Monitoraggio
ELLERO 06SS3F180PI Bastia Mondov? Pt per Mondovi' 027010
ELVO 01SS2N182PI Mongrando Maghetto 007015
ELVO 06SS3D183PI Casanova Elvo Pt Stradale 007030
ERNO 01SS2N185PI Lesa Solcio 083010
ERRO 10SS3N186PI Malvicino P.te per Saquana 054015
ERRO 08SS3N187PI Melazzo Ponte SP 225 (per Franzana) 054030
FANDAGLIA 06SS2T193PI Vauda Canavese La Fena 036010
FISCA 06SS2T196PI Lombardore Ponte verso la SP 267 041005
FIUMETTA 01SS2N197PI Omegna Bagnella 101010
FORZO 01SS2N200PI Ronco Canavese C.na Lilla 428005
FORZO 01SS2N200PI Ronco Canavese Fraz. Convento 428010
GALLENCA 01SS2N210PI Valperga Savario 210050
GERMANASCA 04SS2N222PI| Pomaretto A monte Conf. Chisone 462010
GERMANASCA DI MASSELLO 04SS2N219PI Perrero P.te Rabbiosa 219050
GESSO 04SS3N225P| Valdieri Andonno Ponte per Roaschia 024020
GESSO 04SS3N226PI Cuneo Ponte Borgo Gesso 024040
GESSO DELLA VALLETTA 04SS2N223PI Valdieri S.Anna di Valdieri 024010
GHIANDONE 06SS2T228PI Barge Ponte SS 589 127010
GORZENTE 10SS2N237PI Casaleggio Boiro Molino 656010
GRANA 05SS2N243PI Lu Ponte Strada Conzano-Lu Monf.to 064030
GRANA 06SS3T244PI Valenza C.Na Nuova 064040
GRANA MELLEA 06SS3F241PI Savigliano Pt SS 20 020030
GRANA-MELLEA 04SS2N246PI Caraglio Ponte SS 22 020007
GRANA-MELLEA 06SS3F247PI Centallo Pt per Villafalletto 020010
GRUE 10SS2N254P| Montegioco Ponte Strada Prov. 120 085003
GRUE 06SS2D255PI Castelnuovo Scrivia Via A. De Gasperi angolo strad 085025
GUARABIONE 06SS2T256PI Buronzo Guado verso il Cervo 414010
IL NAVILOTTO 06SS2N993PI Salussola Loc. Molino dei Banditi 804010
ISORNO 01SS2N265PI Masera Pontetto 073010
L'ODDA 06SS2T267PI Formigliana C.na Balocco 413010
LA GRUA 06SS2T268PI Borgomanero Santa Croce 081010
LEMINA 04SS1N273PI Pinerolo Rivoira 273050
LEMINA 06SS2T274PI Vigone Ponte SP 139 450030
LEMME 06SS3F277PI Basaluzzo Monte confl. Orba 061051
LEONA 05SS2N279PI San Sebastiano da Po Brigone 279050
LOANA 01SS2N282PI Malesco Fondoli Gabbi 558010
MAIRA 04SS3N288PI Cartignano Ponte abitato 021017
MAIRA 04SS3N289PI Busca Ponte Di Via Ceresa - S Mauro 021025
MAIRA 06SS3F290PI Villafalletto Pt per Saluzzo 021030
MAIRA 06SS3F291PI Savigliano Pt Provinciale per Saluzzo 021040
MAIRA 06SS4F292PI| Racconigi Pt per Murello 021050
MALONE 01SS2N294PI Rocca Canavese Monte Abitato 045005
MALONE 06SS3D295P| Chivasso Rist. Lido Malone 045060
MARCHIAZZA 06SS1T296PI Rovasenda Ponte Strada Rovasenda-Gattinara 416002
MARCHIAZZA 06SS2T297PI Collobiano Prima Confl. Cervo (C.Na Giara) 416015
MARCOVA 06SS2T298PI Motta de' Conti Confine Prov. 019020
MARMAZZA 01SS1N300PI Pieve Vergonte V.gio Operaio 683050
MAUDAGNA 04SS2N304PI Frabosa sottana Gosi 904050
MELEZZO OCCIDENTALE 01SS2N308PI Masera PT. SS 337 078010
MELEZZO ORIENTALE 01SS2N309PI Re Marioccio 309050
MERI 10SS1N312PI Molare Arniazzi 822050
MONDALAVIA 06SS2T319PI Narzole Ponte SP 205 324010
MONGIA 04SS1N320PI Viola Pallarea 485005
MONGIA 04SS2N321PI Lesegno Prata 485050
NAVIGLIO SFORZESCO 06SS2N991PI Cerano Ponte mulino Crosa 991050
OLOBBIA 06SS2T339PI Cerrione Ponte SP 106 573010
ORBA 10SS3N343PI Ovada Monte abitato 060015
ORBA 06SS3F344PI| Casal Cermelli Porta Nuova 060045
ORCO 06SS4F349PI Chivasso SS 11 Ponte per Brandizzo 034010
ORCO 06SS3F348PI Feletto Ponte Feletto-Aglie 034020
ORCO 01SS3N347PI Pont-Canavese Ponte SS 460 034030
ORCO 01GH1N345PI Ceresole Reale Borgata Mua 034040
ORCO 01SS2N346PI Locana Fraz. Rosone 034050
OREMO 06SS2F351PI Borriana Localit? Guado Cave Mongrando 008010
OROPA 01SS2N352PI Biella Ponte Strada per Tollegno 410005
OVESCA 01SS2N356PI Villadossola Foce 075010
OVRANO 08SS1N357PI Roccaverano Ponte Cascina Tre Castelli 761001
PELLICE 04SS1N361PI Bobbio Pellice Partia d'’Amunt 030001
PELLICE 04SS2N362PI Torre Pellice Staz.Ponte Blancio 030005
PELLICE 06SS3F363PI Garzigliana Madonna di Montebruno 030010
PELLICE 06SS3F364PI Villafranca Piemonte Guado S.P. 130 Villafranca - Pancalieri 030030
PESIO 04SS2N369PI Mondov? Ponte S. Biagio - Pogliola 025012
PESIO 06SS3F370PI Carr? Pt per Bastia 025020
PIANTONETTO 01SS2N374PI Locana Villanova 374050
PIOTA 10SS2N376PI Silvano d'Orba A monte confluenza Orba 087010
PO 04SS1N379PI Crissolo Serre Uberto 001012
PO 04SS1N379PI Crissolo Serre (Passerella) 001015
PO 04SS2N380PI Sanfront Uscita abitato 001018
PO 06SS3F381PI Villafranca Piemonte Ponte SP 139 001040
PO 06SS4D382PI Carignano Ponte SP 122 001065
PO 06SS4D383PI Torino Parco Michelotti 001095
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R. MISERIA

R. POGALLO

R. RABENGO
R.BISINGANA

REA

RIAVOLO

RIO BRAGNA

RIO DI VALLE MAGGIORE
RIO FALMENTA

RIO LAVASSINA

RIO OLLASIO

RIPA

ROCHEMOLLES
ROGGIA BIRAGA
ROGGIA BONA

ROGGIA BUSCA
ROGGIA MARCHIONALE

ROGGIA MOLINARA DI OLEGGIO

ROGGIA MORA
ROVASENDA
S.BERNARDINO
S.GIOVANNI DI INTRA
SANGONE

SANGONE

SAVENCA

SCRIVIA

SCRIVIA

SCRIVIA

SCRIVIA

SERMENZA

SESIA

SESIA

SESIA

SESIA

SESIA

SESIA

SESSERA

SESSERA

SESSI

SIZZONE DI VERGANO
SOANA

STANAVAZZO
STELLONE

STREGO

STRONA

STRONA DI BRIONA
STRONA DI CAMANDONA
STRONA DI OMEGNA
STRONA DI OMEGNA
STRONA DI VALDUGGIA
STURA DEL MONFERRATO
STURA DEL MONFERRATO
STURA DI ALA

STURA DI DEMONTE
STURA DI DEMONTE
STURA DI DEMONTE
STURA DI DEMONTE
STURA DI DEMONTE
STURA DI LANZO
STURA DI LANZO
STURA DI LANZO
STURA DI OVADA
STURA DI VALLEGRANDE
STURA DI VIU®

T COSORELLA

T. CHISONETTO

T. LAGNA

T. MALESINA

T. MESSA

T. OSTOLA

TANARO

TANARO

TANARO

TANARO

TANARO

Codice Corpo Idrico
06SS4D999PI
06SS4D384PI
06SS4T385PI
06SS4T386PI
06SS5T387PI
06SS5T388PI
10SS2N457PI
01SS2N462PI
05SS1N464PI
06SS2T489PI
08SS2N495P|
08SS2N502PI
05SS1N520PI
05SS2N582PI
01SS1N588PI
06SS2T607PI
04SS2N618PI
04SS2N661PI
04SS2N678PI
06SS2N984PI|
06SS2T976PI
06SS2N986PI
06SS2N982PI
06SS2N996PI
06SS2N985PI
06SS2T687PI
01SS2N690PI
01SS2N691PI
04SS2N704PI
06SS3F705PI
01SS2N710PI
10SS3N711PI
10SS3N712PI
06SS3F713PI
06SS4F714PI
01SS2N718PI
01GH1N719PI
01SS2N720PI
01SS3N721PI
06SS3F722PI
06SS3F723PI
06SS4D724PI|
01SS2N726PI
01SS3N727PI
04SS2N728PI
06SS2T730PI
01SS2N732PI
10SS1N737PI
06SS2T739PI
06SS2T740PI
06SS2D748PI
06SS2T741PI
01SS1N742PI
01SS2N744PI
01SS3N745PI
01SS2N747PI
05SS2N750PI
05SS3N751PI
01SS2N752PI
04SS2N754PI
04SS3N755PI
04SS3N756PI
06SS4F757PI
06SS4F757PI
01SS3N758PI
06SS3F760PI
06SS3F974PI
10SS2N761PI
01SS2N763PI
01SS2N765PI
10SS1N766PI
04SS1N771PI
01SS1N776PI
06SS2T779PI
04SS2N781PI
06SS2T783PI
09SS2N800PI
09SS3N801PI
06SS4F802PI
05SS4N803PI
05SS4N804PI

Comune
Brandizzo
Lauriano

Trino

Frassineto Po
Valenza

Isola Sant'Antonio
Ponzone
Cossogno
Rocchetta Tanaro
Masserano
Dogliani

Dogliani

Isola d'Asti
Gassino Torinese
Falmenta
Montecastello
Trana

Sauze di Cesana
Bardonecchia
Novara
Caresana
Casalino
Rovasenda
Oleggio

San Pietro Mosezzo
Villarboit
Verbania
Verbania
Sangano

Torino

Issiglio
Serravalle Scrivia
Villalvernia
Castelnuovo Scrivia
Guazzora
Balmuccia
Alagna Valsesia
Campertogno
Quarona
Ghislarengo
Caresanablot
Motta de' Conti
Portula
Borgosesia
Caprie

Cavaglio d'Agogna
Pont-Canavese
Sezzadio
Villastellone
Ghemme
Cossato

Briona

Veglio

Omegna
Gravellona Toce
Borgosesia
Cerrina
Pontestura
Ceres

Vinadio

Gaiola

Cuneo

Fossano
Cherasco

Lanzo Torinese
Venaria Reale
Torino

Ovada

Ceres
Germagnano
Carrega Ligure
Pragelato

San Maurizio d'Opaglio

San Giusto Canavese
Almese

Castelletto Cervo
Priola

Ceva

Narzole

Neive

San Martino Alfieri

Localita

Via Po

Ex Porto S. Sebastiano
Ponte SS 455

PAsso di Frassineto
Ponte Valenza

Porto D'lsola

Loc. Fondoferle

La Buia

Ponte dopo il Guado
C.na Bona

C.na Rafinetto

C. Isordi

Strada per Mongovone
Ponte per C.na Canta
Ponte Barra

C.Na Casalina

Baita Colombe Inf.
Valle Argentera
Imbocco Sud del traforo
C.Na Nuova

Cimitero

C.Na Pizzotta

Strada provinciale Rovasenda - Cossato
Ponte SP 148

Confl. Agogna

Guado Ingresso Paese
Intra

Intra

Ponte Quota 321
Parco delle Vallere -Passerella AAM
Issiglio

C.Na Pian della Botte
Scoglio

Torrione

C.Na Carolina

Cerva

Merletti

A monte Idrometro
Doccio

Pt SS per Carpignano

Prima della Confluenza Del Torrente Cervo

Casotto

Masserenga

Ca' Bianca Pt

Caprie

Prati Sizzone

Ponte Centro Abitato
Mantovana

Ponte verso la SS 393
Ponte SP 22

C.Na Colombera

Ponte per Valle dei Roncati
Romanina

Ponte

Ressiga

Fraz. Bettole

Ponte Strada Cascuna Scaldino
C.na San Michele

Prima della confluenza
Pianche

Ponte Pedonale

Tetto Dei Galli

'Pt per Salmour

Pt per Bra

Ponte Idrometrografo
Ex Martini

Ponte Amedeo

Ponte Loc. Pian Carpenedo
Prima della confluenza
Ponte Barolo

Ponte per Daglio
Pattemouche Chisonetto
Lagna

Guado Cava Bitux
Loc.Tetti S.Mauro
Cagna

Pt per Pievetta

Pt FfSS

Pt FFSS

Cascina Piana

Pt per Tenuta Motta

Codice Punto di Monitoraggio
001160
001197
001230
001250
001270
001280
901010
392010
755001
411005
323020
502050
753002
227010
835010
089020
618050
235050
678050
112010
017020
113010
982050
986050
182010
415005
070010
069010
032005
032010
424010
048030
048055
048075
048100
186010
014003
014005
014013
014022
014025
014045
013010
013030
728050
730050
225010
737050
304010
400010
011035
741010
011015
055010
055020
010010
062025
062045
752050
026015
026028
026035
026060
026070
044005
044015
044030
086020
231020
233050
816005
671050
106010
035045
252050
411010
046020
046031
046050
046070
046080




Rete di Monitoraggio dei Corsi d'Acqua

Corso d'Acqua

TANARO

TANARO

TANARO

TANARO

TAONERE

TATORBA DI MONASTERO
TEPICE

TERDOPPIO NOVARESE
TERDOPPIO NOVARESE
TERDOPPIO NOVARESE
TERDOPPIO NOVARESE
TESSO

THURAS

TICINO_56-Da Grande Lago_1
TICINO_56-Da Grande Lago_2
TICINO_56-Da Grande Lago_3
TICINO_56-Da Grande Lago_4
TICINO_56-Da Grande Lago_4
TIGLIONE

TINELLA

TOCE

TOCE

TOCE

TOCE

TOCE

TOCE

TORRENTE BOGNA
TORRENTE IANCA
TORRENTE SIZZONE
TORRENTE SIZZONE
TRAVERSOLA

TRIVERSA

UZZONE

VALLE MAGGIORE
VALLEANDONA

VALLONE D'ELVA

VALLONE DELL'ARMA
VARAITA

VARAITA

VARAITA

VARAITA

VARAITA

VERMENAGNA

VERSA

VEVERA

VIANA

VIONA

VISONE

Codice Corpo Idrico Comune

05SS4N805PI Castello di Annone
06SS5T806PI Felizzano
06SS5T807PI Alessandria
06SS5T808PI Bassignana
04SS1N809PI Giaveno
08SS2N811PI Monastero Bormida
06SS2T813PI Cambiano
06SS1T814PI Vaprio d'Agogna
06SS2T815PI Caltignaga
06SS3T816PI Trecate
06SS3T973PI Cerano
01SS2N817PI Coassolo Torinese
04SS2N819PI Cesana Torinese
N0080981ir Golasecca
N0080982ir Oleggio-Lonate Pozzolo
N0080983ir Cuggiono
N0080984ir Villa Giulia
N0080984ir Abbiategrasso
05SS2N824PI Cortiglione
08SS2N826PI Santo Stefano Belbo
01SS2N827PI Premia
01SS3N828PI Crevoladossola
01SS4N829PI Domodossola
01SS4N830PI Pieve Vergonte
01SS4N830PI Premosello-Chiovenda
01SS4N830PI Gravellona Toce
01SS2N838PI Crevoladossola
01SS1N840PI Muzzano
06SS2T842PI Maggiora
06SS2T842PI| Maggiora
05SS2N845P| Villafranca d*Asti
05SS3N847PI Asti

08SS2N850PI Cortemilia
05SS2N892PI Cantarana
05SS2N900PI Asti

04SS2N902PI Stroppo
04SS2N906PI Demonte
04SS2N920P!I Sampeyre
04SS2N921PI Melle
04SS3N922PI Costigliole Saluzzo
06SS3F923PI Savigliano
06SS3F923PI Polonghera
04SS2N927PI Roccavione
05SS3N930PI Asti

01SS2N932PI Arona
01SS2N933PI Barbania
01SS2N934PI Mongrando
10SS2N935PI Visone

Localita

Ponte per Rocca D'Arazzo
Molini di Felizzano
Albereto

Ponte della Vittoria

Ponte Pietra

Molinetta

Ponte

Pravarone

Ponte SS 32

Ponte Quota 136 (C.Na Parazzolina)
C.Na Nuovo

Ponte di Coassolo

Ponte di Bousson

Dorbi?

Ponte Di Ferro

Cuggiono

Cerano

Abbiategrasso

Ponte Q. 126

Stazione S. Stefano
Cadarese

Pontemaglio

Ponte Ferrovia

Megolo di Mezzo

Ponte SS 33

Ponte SS 34

PT. SS 33

C.na Ronco

Strada verso C.na Gilardini
S. Caterina

C.na Sabbione

Ponte SS 231

P.te Moschetto

Ponte SP 10

Presso Parcheggio Ente Parchi
SP 104

A monte depuratore
Calchesio

Ponte Bivio per Valmala-Loc. Valcurta
Ponte Abitato

Pt per Saluzzo

Pt Circonvallazione

A Valle Pt per Boves
Confine Azzano

Foce

Fraz. Gianotti

Ponte SS 338

Foce del fiume

Codice Punto di Monitoraggio
046122
046165
046190
046210
255050
811050
303010
058002
058005
058020
058030
234010
819050
052010
052022
052043
052050
052060
050042
005040
051007
051025
051030
051050
051052
051060
074010
571050
082010
082050
589010
006030
601020
751010
834010
287010
513010
022017
022019
022022
022030
022040
023030
002035
071010
031050
934010
096010




